
ред. бр. име и презиме училиште град ментор 1 ментор 2 директор 1 2 3 4 5 6 7 8 вкупно
1 Mehmedali Seyfula V  OU "İstikbal" Kalkandelen Semra Hamdi b c b b b e e a 38.5
2 Elif Süleymani V  OU "İstikbal" Kalkandelen Semra Hamdi b c b b b d a b 38.5
3 Veysel Kazimi V  OU "İstikbal" Kalkandelen Semra Hamdi b c a c b d a c 33.5
4 Кристијан Новески V  ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Анита Петровска b c b a a d b b 37.25
5 Abdi Ajdini V ShF "Faik Konica"-Slupcane Likovë Хидавере Зумебри Lutvi Sherifi b c c e e d b b 27.25
6 Lena Aliu V ShFK "Goce Delçev" Gostivar Sevim Sulo Гордана Мојсоска a b c a b e b a 22.25
7 Etnik Sejdini V ShFK "Goce Delçev" Gostivar Sevim Sulo Гордана Мојсоска b a a a b d c c 33.5
8 Amar Jajaga V ShFK "Petar Zdravkovski-Penko" Skopje Hatixhe  Topalli a a b a b d x c 34.75
9 Kron  Aliji   V ShFK "Petar Zdravkovski-Penko" Skopje Vlora Purellku Mevlide Elezi Kruezi Mevlide Elezi Kruezi b c b a b d e d 56
10 Jona Alimi V ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Qamile Elezi b d c d a x e a 23.5
11 Петар Апостолски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Душка Ристоска b c b a b d e c 49.75
12 Марко Митовски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска b c b a d b e b 37.25
13 Љубиша Стојановски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска b c b a b d e c 49.75
14 Калин Илиќ V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска b c a a b d e a 44.75
15 Лана Тасевска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Душка Ристоска b c b a b d a d 49.75
16 Максим Јакимоски V ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје ________________ b c b a b d b c 43.5
17 Мила Буревска V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа Гордана Мојсоска b c b c b d e d 51
18 Неда Нофитоска V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска Гордана Мојсоска b c b a b d a b 43.5
19 Стефан Анастасоски V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска Гордана Мојсоска b c b a b d d d 49.75
20 Огнен Ѓорѓиевски V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска Гордана Мојсоска b c d c b d c d 39.75
21 Христијан Сумрачки V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова b d x c b c e x 30.75
22 Филип Николов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова b d x c b c e x 30.75
23 Александра Веневска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје ________________ Билјана Билбиловска b a b a b d e d 51
24 Јована Веселиноска V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска b a b a c c e b 32.25
25 Мартин Радичевски V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска a a a a e b a b 16
26 Максим Радески V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска b c b c a d a e 32.25
27 Павел Симоски V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска b c b a b d a c 43.5
28 Јана Спасова V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Соња Трпеска Гордана Насковска b c d a c b e d 38.5
29 Миа Тодорова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска Кире Јанковски b c b a b b e d 49.75
30 Никола Димитров V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска Кире Јанковски c a b a b e e a 33.5
31 Стефанија Коцева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева Кире Јанковски b a x c b d e c 35.75
32 Димитар Стефанов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска Кире Јанковски b c c a b d a a 38.5
33 Камелио Ѓоргиев V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска Кире Јанковски a a c c e a e a 17.25
34 Ана Арабаџиева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева Кире Јанковски b x x e b d e e 36.75
35 Лина Миланова V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Љупка Стефановска b a b c b d e c 39.75
36 Лукијан Јочевски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Љупка Стефановска b c b a b d e c 49.75
37 Магдалена Захариевска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Елизабета Костадиновска b b b a a d e a 38.5
38 Теа Атанасовска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Елизабета Костадиновска b c b a a d a a 37.25
39 Тамара Велиновска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Елизабета Костадиновска b c b a a d a a 37.25
40 Ива Методиева V ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Светлана Методиева Радмила Јованова Горан Иванов b c a a b d e c 44.75
41 Кети Јовановиќ V ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Благородна Гаврилова Горан Иванов b c b a b d a d 49.75
42 Kerem Ademi V ООУ „Тефејјуз“ Скопје Али Асланов b c b a b d e x 51
43 Kadir İsmail V ООУ „Тефејјуз“ Скопје Асиба Весели b a b a d d c c 32.25
44 Искра Ристеска V ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Вера Костоска Јулијана Максимовска a c d b b d e b 34.75
45 Анамарија Дафчева V ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Вера Костоска x b d a x d b a 24.5
46 Ања Поповска V ООУ„Лирија“ Тетово Марина Симоска Фарије Касами b a b a b d e c 44.75
47 Бисера Ѓорѓевска V ООУ„Лирија“ Тетово Марина Симоска Фарије Касами b c a d b e e a 33.5
48 Андреј Костовски V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Александра Неделковска Билјана Симоноска Антовска b c x c a d e b 34.5
49 Калин Анѓеловиќ V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Анета Андоновска d c b a a e a b 26


